

OFERTA 2023(septembrie-decembrie)

Denumirea participantului: Î.M. Regia Autosalubritate, Reparatii si Amenajare

Obiectul achizitiei:Servicii de curățenie și igienizare în municipiul Hîncești

Nr	Denumirea serviciului	Simbolul normelor și cod resurse	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț conform normelor	Suma fără TVA lei	TVA	Suma cu TVA lei	Termen de prestare
I	Servicii de curățenie și igienizare stradală								
1	Curatirea si inlaturarea stratului de gunoi si noroi de linga pe bordure. 6000m pe latimea de 2,0 m o data in saptamina .	TsH85A	100m2	400	283.15	113,260.00	22,652.00	135,912.00	septembrie-noiembrie
2	Curatirea mecanica a strazilor alcatuite din suprafete bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate, executata cu lopata o data pe luna	RpDC06A	m2	50000	0.28	14,000.00	2,800.00	16,800.00	septembrie-noiembrie
3	Afinarea solului in straturi,razoare si rabate fara plivirea buruienilor	TsH120B	100m2	75	198.6	14,895.00	2,979.00	17,874.00	septembrie
4	Curatirea terenului de iarba si buruieni.	TsG02A	100m2	250	386.53	96,632.50	19,326.50	115,959.00	septembrie-noiembrie
5	Curatirea manuala a acostamentelor de noroi, pamint, iarba etc.	RpDA14A	m2	6520	10.53	68,655.60	13,731.12	82,386.72	septembrie-noiembrie

6	Maturarea manuala cu maturi a drumurilor si trotuarelor 22380m*3,0*4ori pe luna*8luni,cu murdarie medie.	TsH82B	100m2	2500	54	135,000.00	27,000.00	162,000.00	septembrie-noiembrie
7	Maturarea mecanica a strazilor alcatuite din suprafetele bituminoase din beton de ciment sau pavaje din piatra bitumate,odata in saptamina .	RpDC06A	m2	200	0.28	56.00	11.20	67.20	septembrie-noiembrie
8	Intretinera urnelor: curatirea de gunoi de 2 ori pe saptamina	TsH83A	100buc	70	934	65,380.00	13,076.00	78,456.00	Permanent
9	Varuirea plantatiei , executata manual.	RpDA15A	m2	400	25.6	10,240.00	2,048.00	12,288.00	septembrie-noiembrie
10	Vopsirea bordurilor si stilpilor,executata manual	RpDA15A	m2	750	46.3	34,725.00	6,945.00	41,670.00	septembrie
11	Saparea in rinduri de plante florale cu plivirea buruienilor, la imburuienire mare.	TsH142B	100m2	5	1362.8	6,814.00	1,362.80	8,176.80	I.-octombrie
12	Plantarea florilor si plantelor perene pina la 15 cm inaltime in teren flori din rasada.	TsH30A	100buc	10	2455	24,550.00	4,910.00	29,460.00	I.- octombrie-noiembrie
13	Cosirea gazonului cu motocositoarea si greblarea ierbii , G-400.	TsH63A	100m2	400	78.9	31,560.00	6,312.00	37,872.00	septembrie-noiembrie

14	Curatirea partii carosabile cu autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115) (Очистка проезжей части спецмашиной KM 800C, AD-405A (65115))4700*6m24*2 ori	DI147A	1000m2	912	10.7	9,758.40	1,951.68	11,710.08	septembrie-noiembrie
15	Prasirea si plivirea buruienilor in peluze.	TsH15A	100m2	70	297.2	20,806.80	4,161.36	24,968.16	septembrie-octombrie
16	Plivirea si prasirea farfuriei in jurul arborilor si arbustilor: specii foioase si arbusti neghimposi.	TsH66A	100buc	1	1327.6	1,327.60	265.52	1,593.12	septembrie-octombrie
17	Udarea suprafetelor cu furtunul de la cisterna.	TsH12B	100m2	70	245.6	17,192.00	3,438.40	20,630.40	septembrie
18	Incarcarea manuala a pamintului, gunoiului de pe strazi ramasitelor vegetale.	TRI1AA04G1	t	522	11.7	6,107.40	1,221.48	7,328.88	septembrie-noiembrie
19	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 3 km.	TsI50C	t	852	30.3	25,815.60	5,163.12	30,978.72	septembrie-noiembrie
20	Curatirea si inlaturarea stratului de noroi din canale de evacuare, drumuri laterale, canale de evacuare transversale.	TsH87A	100m2	136	375.9	51,122.40	10,224.48	61,346.88	septembrie-noiembrie
21	Curatirea manuala a santurilor si rigolilor de scurgere, pamint, iarba etc.	RpDA14B	m	1620	41.1	66,582.00	13,316.40	79,898.40	septembrie-noiembrie
22	Incarcarea mecanica cu excavator pe senile de 0,71-0\1,25 mc, cu motor ardere intrerna si comanda hidraulica, a gunoiului si namolului, descarcarea in autovehicul.	TsC04E1	100 m3	5	551.66	2,758.30	551.66	3,309.96	septembrie-noiembrie

23	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 3 km.	TsI50C	t	8000	30.3	242,400.00	48,480.00	290,880.00	septembrie-noiembrie
24	Reprofilarea partii carosabile a drumurilor impietruite executate mecanic cu autogreder 30km de drumuri impetruite ori de tara odata toamna	RpDA07A	m2	200,000.00	0.53	106,000.00	21,200.00	127,200.00	septembrie-noiembrie
25	Amenajarea stratului de egalizare din pietris	DI110	m3	150.00	48.43	7,264.50	1,452.90	8,717.40	septembrie
26	Curatirea manuala a zapezii afinate, cu grosimea stratului de pina la 15 cm de pe drumuri, strazi si alte suprafete unde nu se poate lucra cu mijloce mecanice, inclusiv incarcarea in vehicule sau depozitarea in gramezi prin aruncarea cu lopata.	DI17A	100m2	230	237.3	54,579.00	10,915.80	65,494.80	decembrie
27	Curatirea solurilor de zapada de pe acostamente cu autogreiderul cu 1 trecere.	DI50A	1km	55	244.9	13,469.50	2,693.90	16,163.40	decembrie
28	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreider, cu grosimea de pina la 50 cm.	DI53B	1 km	175	79.7	13,947.50	2,789.50	16,737.00	decembrie
29	Incercarea mecanica cu excavator pe senile de 0,71-0\1,25 mc, cu motor ardere intrerna si comanda hidraulica, a zapezii, descarcare in autovehicul.	TsC04E1	100m3	52	551.7	28,688.40	5,737.68	34,426.08	decembrie
30	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 3 km	TsI50C	t	772	30.3	23,391.60	4,678.32	28,069.92	decembrie

31	Incarcarea mecanica cu excavator comanda hidraulica,a materialul antiderapant descarcare in autovehicul.	TsC04E1	100m3	68	551.7	37,515.60	7,503.12	45,018.72	decembrie
32	Transportarea materialului antiderapant cu autocamione la distanta 3 km.	TsI50C	t	108.2	30.3	3,278.46	655.69	3,934.15	decembrie
33	Descarcarea materialului antiderapant manual din automobil in gramezi.	TRI1AA04G1	t	108.2	11.7	1,265.94	253.19	1,519.13	decembrie
34	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat.Formarea gramezilor materialului antiderapant pentru trotuare si drumuri cu inclinatia sporita. Amestizarea cu sare.	TsD01A	m3	75	21.1	1,582.50	316.50	1,899.00	decembrie
35	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu masina CDM-130.	DI60A	1000m2	110	834.5	91,795.00	18,359.00	110,154.00	decembrie
36	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila si trotuare din gramezi.	DI62A	1000m2	125	147.4	18,425.00	3,685.00	22,110.00	decembrie
37	Impodobirea orasului de sarbatori Anul nou.Cu elemente existente.	125	h- om	480	117.4	56,352.00	11,270.40	67,622.40	decembrie
	Total :Servicii de curățenie și igienizare stradală					1,517,193.60	303,438.72	1,820,632.32	
II	Servicii de curățenie și igienizare în parcul municipal Hîncești								

1	Degajarea terenurilor de frunze,gunoi si crengi mici,cu murdarie mare	TsH62B	100m2	27	283.81	7,662.87	1,532.57	9,195.44	septembrie-noiembrie
2	Maturarea aleelor, cu murdarie medie.	TsH82B	100m2	320	55.8	17,856.00	3,571.20	21,427.20	septembrie-noiembrie
3	Cosirea gazonului cu motocositoarea si greblarea ierbii,G-400.	TsH63A	100m2	1000	81.47	81,470.00	16,294.00	97,764.00	septembrie-noiembrie
4	Curatirea terenului de iarba si buruieni.	TsG02A	100m2	25	798.06	19,951.50	3,990.30	23,941.80	septembrie-noiembrie
5	Incarcarea in auto gunoi, frunze.	TsH92A	t	30	164.95	4,948.50	989.70	5,938.20	septembrie-noiembrie
6	Incarcarea in auto sol (pamint) cu bolovani, cu pietre.	TsH92B	t	10	134.63	1,346.30	269.26	1,615.56	septembrie-noiembrie
7	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 3 km.	TsI50C	t	25	15.74	393.50	78.70	472.20	septembrie-noiembrie
8	Curatirea manuala a zapezii afinate, cu grosimea stratului de pina la 15 cm de pe drumuri, strazi si alte suprafete unde nu se poate lucra cu mijloce mecanice, inclusiv incarcarea in vehicule sau depozitarea in gramezi prin aruncarea cu lopata.	DI17A	100m2	90	122.5	11,025.00	2,205.00	13,230.00	decembrie
9	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreider, cu grosimea de pina la 50 cm.	DI53B	1km	15	38.97	584.55	116.91	701.46	decembrie

10	Incarcarea mecanica cu excavator pe senile de 0,71-0\1,25 mc, cu motor ardere intrerna si comanda hidraulica, a zapezii, descarcare in autovehicul.	TsC04E1	100m3	4.25	260.37	1,106.57	221.31	1,327.89	decembrie
11	Transportarea incarcaturilor cu autocamioane la distanta 3 km.	TsI50C	t	6.3	15.743	99.18	19.84	119.02	decembrie
	Total :Servicii de curățenie și igienizare în parcul municipal Hîncești					146,443.98	29,288.79	175,732.77	
	TOTAL OFERTA					1,663,637.58	332,727.51	1,996,365.09	
Suma fara TVA									
TVA									
Total cu TVA									
TOTAL OFERTA									

DATA

Functia Administrator

Semnatura _____ **Gheorghe Covas**

coeficientul 1,359 -amenajarea orasului
coeficientul 1,377 -cimitirul nou
coeficientul 1,352- cimitir vechi
coeficientul 1,400 -parcul orasenesc

